ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2011 г. № 43
О назначении ответственного лица
за сбор, систематизацию, хранение
и передачу информации в государственную
информационную систему в области энергосбережения
и повышения энергетической эффективности
В целях обеспечения предоставления необходимой информации согласно Постановления Правительства РФ от 25 января 2011 г. № 20 с целью включения в государственную информационную систему в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, согласно п.4 порядка создания государственной информационной системы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственным лицом за сбор, систематизацию, хранение и передачу информации в государственную информационную систему в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности – специалиста 2 категории администрации Торковичского сельского поселения Долину Н.Е.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Лужская правда».

Глава администрации

Торковичского сельского поселения:                                          В.М.Польшин